





Krakowska Wiosna Muzyki

Trudny debiut młodych

Krakowska Wiosna Muzyki dobiegła finału. W drugiej jej części wystąpili wokaliści HENRYK JANUSZEWSKI, PAWEŁ JANOWSKI, MAŁGORZATA ARMANOWSKA i JADWIGA RAPPE...

Wударzeniem artystycznym imprezy był przede wszystkim występ mezosopranistki Jadwigi Rappe, laureatki I nagrody w Międzynarodowym Konkursie Bachowskim w Lipsku w 1.80 roku...

Wśród innych występów pragnę wyróżnić recital flecisty Joanny Turskiej z towarzyszeniem pianistki Krystyny Słobodnik...

Wspomaganie śmiechem

W połowie lat siedemdziesiątych ilość kabaretów w Polsce szacowano na trzy tysiące. I pomimo nieuniknionej zmowy milczenia wokół tej niezwykłej, fascynującej formy teatru...

Temat. Większość tekstów w „Podegrodziu” dotyczy spraw środowiska. Śpiewa się tam o rolniku, który dostanie traktor...

niezależnie od zmian w „Podegrodziu” jest to dla kabaretu dobry czas. I chciałoby się, aby ta forma, trudna i niezwykle interesująca, zaczęła serio...

Wszyscy kabareciści. Dziesięć lat temu jeszcze nie do pomyslenia. Dziesięć lat temu oryginalna poetyka kabaretowa w naszym regionie...

Obecny program pokazywany w Podegrodziu i szerokiej okolicy („Wycieczka po tematach”) wskazuje już na pierwotną poetykę tej sceny, na pewno dla czasu, miejsca i celów kabaretu zmieniama „Podegrodzie”...

HENRYK CYGANIK

Nie wiem, czy to dobrze, gdy coraz więcej „czarnych” akcentów krytycznych przedostaje się do telewizji, choć zdają sobie sprawę, iż bez uprzedniego powołania się na rzekomo panujące tam warunki (chłód, wilgoć, nieporządek)...

TELEWIZJA

Sprawa czy plaga antymrówek

Kiedy więc przed tygodniem pisałem np. o „tuzinkowości” Pegaza, to nie wywołując się z tamtych ocen — w sensie merytorycznym — chcę jednak oddać „co cesarskie” ostatniemu wydaniu tego magazynu...

Wstuchujemy się w Polskę...

Gdzie jesteście i dokąd zmierzamy?

Stanowisko zakładowej organizacji partyjnej tarnowskich „Azotów” w najważniejszych sprawach partii i kraju

Toczy się przez kraj i partię dyskusja: Jaka ma być partia? Jaki ma być kraj? Od wielu tygodni podejmuje ten temat również zakładowa organizacja partyjna...

O IDEOLOGII. Partia nasza nie jest jednolita ideologicznie. Jest to rezultat zarówno różnorodności postaw światopoglądowych jej członków...

OTO NAJWAŻNIEJSZE TEZY TEJ PLATFORMY WYBORCZEJ ORGANIZACJI PARTYJNEJ W ZAKŁADACH AZOTOWYCH W TARNOWIE: Od słusznego protestu robotniczego minęło już siedem miesięcy...

O DEMOKRACJI I WYBORACH. Opowiadamy się za działaniem szybkim. Za konieczne uważamy przeprowadzenie jeszcze przed Zjazdem kampanii sprawozdawczo-wyborczej w całej województwie...

Przypomnijmy początki tej inicjatywy — członkowie organizacji partyjnych biur projektowych, mając na uwadze takie fakty jak to, że środowisko projektowe jest rozproszone terytorialnie...

Powstała Komisja Środowiskowa POP Biur Projektów

Inicjatywa ciekawa, jak sprawdzi się w działaniu?

W tym celu przyjął się zespół współpracowników, którzy przyjął nazwę Zespół Współpracy POP Biur Projektów. Ow Zespół, obejmując zasięgiem ok. 150 tys. osób (tylko liczy środowisko projektantów)...

Na przykłdzie zebrania w Zakładzie Maszyn Kablowych

- Być może są to sprawy codzienne, ale mówimy o nich w obronie wartości naszej pracy
• Sprawiedliwość i odpowiedzialność nie może być czasową deklaracją dobrej woli

Relację z wtorkowego zebrania załogi Zakładu Maszyn Kablowych w dyrekcji pisałem z poczuciem odpowiedzialności za każde słowo i ocenę w niej zawartą. Wiem, że tekst ten przeczyta większość pracowników...

Chcemy czuć się gospodarzami naszego zakładu

Od robotnika wymaga się dobrej, rzetelnej pracy, ale praca ta powinna dawać i stwarzać mu szanse wykorzystywania wszystkich tkwiących w nim zdolności i talentów...

Czujemy się pokrzywdzeni

Następny punkt zebrania był dyskusją na temat szans i celowości wprowadzenia nowych tabeli płac dla pracowników fizycznych i umysłowych...

Ważnym jest wyrażenie stanowiska w sprawie nowych tabeli płac, ale to nie możemy się zgodzić. Następnym punktem było wyrażenie stanowiska w sprawie nowych tabeli płac...

...Polska nas słucha

BOB





